
Gestor - Abel Alves Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Juracy Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AULHYUHJTE8HEBAPM00JGA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cipó
1 Quarta-feira • 24 de Junho de 2020 • Ano V • Nº 1542

 
 

Prefeitura Municipal de 
Cipó publica: 

 
 
 
• Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico 003/2020 – PMC - Objeto: 

Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados as 
Unidades de Saúde da Família dos povoados Buri e Amari, zona rural 
deste Município, observada a Proposta MS 11268.456000/1170-02, assim 
como as especificações e condições constantes do Anexo I, Termo de 
Referência, que fará parte integrante do edital, independentemente de 
quaisquer reproduções. 



                
                                          

 
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE CIPÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

PRAÇA JURACY MAGALHÃES S/N – CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA – TEL: (75) 3435-1023 
CNPJ: 13.808.936/0001-95                e-mail: copel.cipo2017@gmail.com 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2020 – PMC  
 

 
O Município de Cipó, Estado da Bahia, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação 
em atendimento às disposições legais, torna público para conhecimento de todos a realização de 
licitação, na modalidade acima especificada e, mediante informações a seguir: 
 
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados as Unidades de 
Saúde da Família dos povoados Buri e Amari, zona rural deste Município, observada a 
Proposta MS 11268.456000/1170-02, assim como as especificações e condições constantes do 
Anexo I, Termo de Referência, que fará parte integrante do edital, independentemente de 
quaisquer reproduções. 

DATA DE RECEBIMENTO E SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 07/07/2020 às 09h. 
 
O Edital e informações complementares encontram-se à disposição dos interessados, no Diário 
Oficial do Município em www.cipo.ba.gov.br na opção Transparência/Editais e no caso de sua 
ineficiência poderá ser solicitado pessoalmente mediante pagamento de taxa pelo custo de sua 
reprodução no valor de R$ 100,00 (cem reais) no setor de licitações da Prefeitura Municipal de 
Cipó, situada na Praça Juracy Magalhães S/N – CEP: 48450-000, Cipó-BA, de segunda a sexta 
das 08h às 12h ou pelo telefone (75) 3435-1023. 
 
Os demais atos resultantes desta licitação serão publicados nos Diário Oficial do 
Município de Cipó, disponível no site: www.cipo.ba.gov.br. 

 
 

Cipó/BA, 24 de junho de 2020. 
 
 
 

Tiago dos Santos 
Presidente da CPL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cipó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AULHYUHJTE8HEBAPM00JGA

Quarta-feira
24 de Junho de 2020
2 - Ano V - Nº 1542

Licitações


		2020-06-24T11:36:37+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




